couro, comércio Varejista de calçados.

CRONOGRAMA DE Já instalado.
INSTALAÇÃO
CAPACiDADE DE
GERAÇÃO DE Haverá aumento de 25 postos de trabalho diretos
POSTOS DE
TRABALHO
CAPACiDADE DE
FATURAMENTO Há previsão de aumento de 50% nos próximos 3 anos
(Receita bruta em
R$)
VALOR TOTAL DO R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais)
INVESTIMENTO...... _-_._... .. ..-...... ~, .._ ... --- .... - ---VALOR TOTAL DA R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais)em 12 parcelas
SUBVENÇÃO mensais de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).

NATUREZA DA Pagamento de aluguel de prédio.
SUBVENÇÃO
VIGÊNCIA DA 12 (doze) meses.
SUBVENÇÃO
EXIGÊNCIAS PARA -Apresentação de documentos comprobatórios da instalação
CUMPRIMENTO DAS ( contrato de aluguel ),
OBRIGAÇÕES - juntamente com as notas fiscais relativas ao repasse de cada